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Sajtos roló 80g

Átlagos tápérték 100g termékben

   Energia: 2183.2 kj/ 526.50 kcal

   Fehérje: 9.14 g

Szénhidrát: 31.00 g

      Zsír: 39.87 g

100 g  termékben

     - Melyből telitett zsír: 19.96 g

     - Melyből cukor: 0.51 g

      Rost: 1.48 g

        Só: 1.88 g

Összetevők:
Búzafinomliszt (BL-55)    ; Só    ;     ; Krémmargarin (80% zsírtart.) növ. zsírok (pálma és

kókusz), növ.olaj (repce), emulgeálószer: zsírsavak poliglicerol-észterek, zsírsavak és napraforgó

lecitin mono-és digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab anyag, citromsav, vajaroma,

színezék: ß-karotin; Tejszín 33%-os pasztőrözött sovány tej, friss föl, karragén (E407)   ;

Tojássárgája lé, pasztőrözött tojássárgája lé, étkezési sav: citromsav (0,5%), tartósítószer:

káliumszorbát (0,3%)  ; Mustár ivóvíz, ételecet, mustármag, cukor, étkezési só, fűszerek   ; Só    ;

Bors    ; Sajt trappista 40% zsírtartalom pasztőrözött tehéntej, só, sajtkultúra, kálcium-klorid,

mikrobás tejoltó   ; Tojáslé teljes pasztőrözött étkezési tojás, étkezési sav: citromsav (0,5%),

tartósítószer: káliumszorbát (0,3%)  ; Margarin leveles (80% zsírtart.) növ. zsírok és olajok

(pálma, repce, napraforgó), étk. só, emulgeálószerek: zsírsavak és étolaj mono- és digliceridjei,

lecitin; sav.szab.anyag: citrom- sav, nátrium-citrát; ízesítő, színezék: ß-karotin ; Füstölt sajt

sajt, víz, tejzsír, só   ;

Allergének:
glutént tartalmazó gabonafélék; tej és abból készült termékek (laktóz); tojás és belőle készült

termékek; mustár; szójababból készült termék; mustárból készült termék;

Szinezékek:
Krémmargarin (80% zsírtart.); Margarin leveles (80% zsírtart.);
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